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Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular
CAMPUS VACARIA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nudmero de
Nome Inscricao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS  62.252809 Matriculada/o

ANALYCE DE OLIVEIRA 62.253705 Matriculada/o
BRANCO
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Numero de
Nome Inscricdo Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ANIELE DE VARGAS PAGNO 62.253258 Ausente
ARTUR MACIEL RECH 62.261620 Matricula Apresentacao da pagina de identificacao pessoal do comprovante
Condicional de vacinagdo contra Covid-19 ou carteira de vacinacao digital até dia
28/02/2023.
Camilly Victéria Aradjo da 62.253576 Matriculada/o

Silva

CESAR AUGUSTO CASTOLDI 62.256728 Matriculada/o

DE OLIVEIRA
DAIANE MACIEL DA SILVA 62.254141 Matriculada/o
DAMIANI EVELINE 62.253067 Matriculada/o
APARECIDA VENANCIO
BARBOSA
DANIELA PANASSOL 62.253639 Matriculada/o
PRANDI
DENIZE DA SILVA SILVEIRA 62.260017 Nao
Matriculada/o
DOUGLAS DA SILVA 62.247131 Matriculada/o
PINHEIRO
ELIAN RODRIGUES DE 62.252140 Matricula Apresentacdo do Histérico Escolar do Ensino Médio LEGIVEL e da
OLIVEIRA Condicional declaracao de veracidade dos documentos até 28/02/2023.
GABRIEL DOS SANTOS 62.261279 Matriculada/o
DUARTE
GLEICE NEVES DA SILVA 62.253664 Matriculada/o
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Nome

ISABEL DIAS DE OLIVEIRA

JESSICA MARTINS DE LIMA
LAISE HOFFMAN OLIVEIRA
LAURA DA SILVA MELO

LEONARDO DOS SANTOS
GODOQOY

LILIAN CARGNINO RISSARDI
LUCAS MATHYAS HOFMAN

MAISA NATALIA DA SILVA
DIAS

MARIELE GUIMARAES
OLIVEIRA

MARLON DIEGO SANTOS DE
OLIVEIRA

PATRIC DOS SANTOS
CHEDID

TATIELE DA CRUZ SILVA

THIAGO BORGES DOS
SANTOS

TIAGO DA SILVA CARNEIRO

Numero de
Inscricao

62.258119

62.244710
62.253033
62.255661

62.248811

62.259527
62.252254

62.256624

62.258554

62.250973

62.255778

62.251069

62.253133

62.247709

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o
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Nimero de

Nome Inscricao
UOREON DOS SANTOS 62.253104
SOUZA
VICTOR MACIEL DOS 62.256298
SANTOS
VILSON LIDONI 62.252817
VINICIUS MASO BASSO 62.252421
Observacoes:

Inicio das aulas: 27/02/2023

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Acompanhe as publicacdes no site do Campus Vacaria: https://ifrs.edu.br/vacaria/
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Bento Goncgalves, 03/02/2023
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